Cpu islemci

A10 cihazlarda iki ¢esit islemci vardir

e Data
e Control

Data cpulari backplane islemlerinden sorumludur ve trafigin iletimini saglarlar, Control cpulari
cihazin web gui, ssh console, counterlar bazi lisans islemleri avcs gibi operasyonlari yénetirler ve
data plane tarafina etki etmezler.

istatistiklerini gérmek icin ;

Lab(NOLICENSE)#show cpu

/M A10-LoadBalancer

System memory:
object size(byte)  Allocated(#)

13080
65835
1658
160
230
394

6

9

aFleX memory:
Object size(byte)  Allocated(#)

1607 3852
1734 2620
32 1596
129 896
10 478
]

]

5SL memory:
object size(byte)  Allocated(#)

Lab(NOLICENSE)#shp
Lab(NOLICENSE)#show cp
Lab(NOLICENSE)#show cpu
Time: May-11-202: a7

Lab(NoLICENSE)#fll
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